

# Semele Danmark ApS under frivillig likvidation

c/o M7 Real Estate ApS Borgergade 2, 6. sal., 1300 København K

CVR no. 35 85 12 32

## Annual report 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 25 May 2018

Chairman:



.....  
Mette Seifert





## Contents

Statement by the liquidator	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	6
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	8
Notes to the financial statements	9



### Statement by the liquidator

Today, I have discussed and approved the annual report of Semele Danmark ApS under frivillig likvidation for the financial year 1 January - 31 December 2017.

The annual report is prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company at 31 December 2017 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

Copenhagen, 25 May 2018

Liquidator:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Mette Seifert', is written over a horizontal dotted line.

Mette Seifert

## Management's review

### Company details

Name	Semele Danmark ApS under frivillig likvidation c/o M7 Real Estate ApS Borgergade 2, 6. sal., 1300 København K
Address, Postal code, City	
CVR no.	35 85 12 32
Established	1 May 2014
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

### Management commentary

#### Business review

The Company's purpose is to invest in real estate located in Denmark, including hiring out and developing such real estate.

#### Financial review

The income statement for 2017 shows a loss of DKK 105,009 against a loss of DKK 100,067 last year, and the balance sheet at 31 December 2017 shows equity of DKK 4,875,851. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

#### Events after the balance sheet date

No events have occurred subsequent to the financial year end that materially affect the Company's financial position.

#### Outlook

Following the sales of the subsidiaries' assets, it is the intention to wind down the Company; most likely within a year.



## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK	2017	2016
	Gross margin	-102,310	-100,604
	Financial income	-1,417	1,787
	Financial expenses	-1,282	-1,250
	Profit/loss before tax	-105,009	-100,067
	Tax for the year	0	0
	Profit/loss for the year	-105,009	-100,067
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-105,009	-100,067
		-105,009	-100,067



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>ASSETS</b>		
	Fixed assets		
3	Investments		
	Investments in group enterprises	4,773,149	4,773,149
		<u>4,773,149</u>	<u>4,773,149</u>
	Total fixed assets	4,773,149	4,773,149
	Non-fixed assets		
	Cash	143,694	246,173
	Total non-fixed assets	143,694	246,173
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u>4,916,843</u>	<u>5,019,322</u>
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	Equity		
	Share capital	50,001	50,001
	Retained earnings	4,825,850	4,930,859
	Total equity	4,875,851	4,980,860
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	40,992	38,462
		<u>40,992</u>	<u>38,462</u>
	Total liabilities other than provisions	40,992	38,462
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u>4,916,843</u>	<u>5,019,322</u>

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 4 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 5 Collateral





Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2017	50,001	4,930,859	4,980,860
Transfer through appropriation of loss	0	-105,009	-105,009
Equity at 31 December 2017	50,001	4,825,850	4,875,851



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Semele Danmark ApS under frivillig likvidation for 2017 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

#### Income statement

##### Gross margin

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit/loss'.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Balance sheet

##### Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries and associates are measured at cost, which includes the cost of acquisition calculated at fair value plus direct costs of acquisition. If there is evidence of impairment, an impairment test is conducted. Where the carrying amount exceeds the recoverable amount, a write-down is made to such lower value.

##### Cash

Cash comprise cash and short-term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

##### Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

#### 2 Staff costs

The Company has no employees.

#### 3 Investments

Name	Legal form	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
Subsidiaries					
Pontus Ejendomme ApS	ApS	Denmark	100.00%	7,760,167	10,274,281

#### 4 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Cadmus Danmark ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

#### 5 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2017.